
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 8 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki oraz operatorów 

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Gminie Strzelce Opolskie                  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 roku 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 uchwały nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

8 czerwca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                    

28 czerwca 2020 r. zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

powołuję Pana Marka Kozołupa koordynatorem gminnym ds. obsługi informatycznej                              

w Gminie Strzelce Opolskie.  

§ 2 

Zadania koordynatora gminnego określone są w załączniku nr 3 do Uchwały Nr 162/2020 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

       Burmistrz Strzelec Opolskich 

        Tadeusz Goc 

 

 

 

 

 


